1) O prazo máximo da vigência é de até 60 (sessenta meses);  e

2) Considerando que a publicação do extrato do TED deve se dar no sítio oficial da Unidade
Descentralizadora, sugere-se que o início da vigência seja considerado a contar da data de assinatura.

6. VALOR DO ADITIVO AO TED: R$ 467.931,05 (quatrocentos e sessenta e sete mil, novecentos e trinta
e um reais e cinco centavos)

 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:  26.782.3006.00RK.0002 - Contribuição à Comissão
Mista Brasileiro Argentina para gestão e manutenção da Ponte São Borja e São Tomé - Exterior

 

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção